
LIF Lindesberg kämpade tappert mot det rutinerade IFK Ystad HK men fick se sig slagna på
hemmaplan. På lördag åker truppen ner till Ystad för ett returmöte som kan avgöra hela slutkvalet.
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Slutkvalet är i gång där LIF Lindesberg har laddat rejält inför måndagens
möte mot det rutinerade IFK Ystad HK. Trots två röda kort på Ystads spelare
så hade gästerna ett för stort försprång inför matchens andra halvlek med en
rejäl sexmålsledning samt en formstark målvakt som försvar. Trots en bra
återhämtning i den andra halvan av matchen så blev det bortaseger i arenan,
vilket innebär att lördagens bortamatch i Skåne blir en riktig "vinna eller
försvinna-situation" för LIF Lindesberg.



otoUnder måndagen inleddes den första slutkvalsmatchen där en plats i
Handbollsallsvenskan, till den kommande säsongen, fanns på prisbordet vid kvalets
slutseger. Bäst av tre matcher gäller för att ta del av den Allsvenska biljetten, där LIF
Lindesberg fick inleda slutkvalet inför hemmapubliken i Lindesberg Arena.

1 112 personer fanns på läktarna för att stötta LIF Lindesberg som ställdes mot det
stentuffa IFK Ystad HK som kommer från sin fjärde raka säsong i Allsvenskan.
Skånelaget gästade Lindesberg med en rutinerad trupp och tog också ett tidigt
kommando i matchen. Även om det tog lite över tre minuter innan gästerna kunde få in
matchens första mål, nio sekunder efter en missad straff, så klev man undan till
halvlekssiffrorna 11-17 efter en tidigt tagen timeout.

Asso Eliassi sätter två tidiga straffar i matchens andra halvlek på en annars stabil
bortamålvakt, Måns Landgren, vilket hjälper hemmalaget med en reducering från 15-21
till 18-21. Ystad åker även på dubbla röda kort men har ett för stort försprång till den
andra halvleken. Med en större rutin i den gästande truppen samt ett tuffare
försvarsspel så lyckas skåningarna att plocka hem slutkvalets första match med en
fyramålsseger.

Ystad håller i matchboll inför kvalspelets andra match och kan avgöra allt redan på
lördag. LIF Lindesbergs unga trupp kom sent in i matchen mot de mer rutinerade
spelarna från Allsvenskan och behöver nu vinna på bortaplan för att hålla kvalspelet vid
liv.

Resultat LIF Lindesberg-IFK Ystad HK (Slutkval 1 av 3)
Slutresultat: 25-29 (11-17)
Publik: 1 112 personer

Målgörare: Amin Bouzguenda (7), Asso Eliassi (6), Anton Flood (3), Axel Nilsson (2),
Martin Boija (2), Calle Ekstrand (1), Viktor Forsberg (1), Melwin Kolmskog (1), Vilmer
Karlsson Öhman (1), Aron Kelecsényi (1)
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